遗失声明
●内蒙古柯泽商贸有限公司遗失

公章，代码 91150622MA0QQQRB5T，

声明作废●内蒙古中源金诚咨询有限

责 任 公 司 （ 代 码

91150192MAD6X30W65）遗失公章、财

务章、法人章（刘启松）各一枚，声明作

废●中景安达（北京）建设有限公司（内

蒙 古 ） 分 公 司 （ 代 码

91150100MA0QW8TK5E）遗失营业执

照正副本及公章、财务章、法人章（李

山）各一枚，声明作废●内蒙古祥生瑞

幕 墙 门 窗 有 限 责 任 公 司（ 代 码

91150121MA0QW71HXY）遗失营业执

照正副本及公章、财务章、合同章各一

枚，声明作废●史禄遗失坐落于和林格

尔县呼清路西面积：103.97平方米的不

动产权证，权证号5573，特此声明●张

元贵将坐落于和林格尔县城关镇前大

湾行政村的不动产权证遗失，权证号：

蒙（2019）和 林 格 尔 县 不 动 产 权 第

0011475号，特此声明●史禄遗失坐落

于和林格尔县呼清路西，用地面积75平

方米，用途：商业、住宅的土地使用证，

证号002669，特此声明●内蒙古奈特电

子科技有限公司的开户许可证丢失，核

准 号 ： J2050004420901， 账 号 ：

7503801220000000137218，开户银行：

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司

育英支行，声明作废●鄂尔多斯市宇基

房 地 产 开 发 有 限 责 任 公 司（代 码

91150602695902157N）的公章丢失，声

明作废●鄂尔多斯市语译信息咨询有

限公司（代码 911506910925943862）的

财务章、法人章丢失，声明作废●鄂尔

多斯市升耘林麝养殖有限公司（代码

91150627MAEDKBQT6M）的 公 章 丢

失，声明作废●杭锦旗玛拉沁养殖专业

合作社（代码93150625695922908M）的

公章、财务章、法人章丢失，声明作废●
薛梅（身份证号 152722197702093647）

将购买的昌盛置业有限公司的盛世新

城 6 号楼 1202 室的购房收据丢失，编

号：5208781，金额 11934.00 元，特此声

明●鄂托克前旗石全石美石材加工厂

（代 码 92150623MA7FLBLA3R）的 公

章、财务章、法人章丢失，声明作废●内

蒙古蒙弘煤业有限公司的开户许可证

丢失，核准号：J2050005062201，账号：

610234754，开户银行：包商银行股份有

限公司鄂尔多斯天骄支行，声明作废●
准格尔旗任富伟建筑施工队遗失开户

许可证，核准号：J2053001654101，账号

150862428820，开户行：中国银行股份

有限公司准格尔旗和谐支行，声明作废

●内蒙古金士地建筑安装有限责任公

司遗失开户许可证和开户许可证的查

询密码单，开户银行：中国工商银行股

份 有 限 公 司 新 城 东 街 支 行 ，账 号 ：

0602108709100032954， 核 准 号 ：

J1910027162101，特此声明●郭秀荣不

慎遗失上海绿地集团呼和浩特置业有

限公司开具的购买呼和浩特市赛罕区

敕勒川大街绿地中央广场B18号楼1单

元-102号地下室收据一张，金额44000

元，声明作废●张志杰遗失呼和浩特祥

信开发有限公司开具的首付款收据，票

号0055532，金额：160063元，声明作废

●乌审旗秀源商贸有限责任公司不慎

遗 失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J2057000748701， 账 号 ：

8103801220000000042188，开户行：乌

审旗农村信用合作联社南郊分社，声明

作废●不慎将内蒙古原盛通运输有限

公 司 蒙 B87726 车 的 营 运 证（证 号 ：

150202195972）遗失，声明作废。

鄂尔多斯市盛昊新科技有限公司
医药中间体技术改造项目

环境影响评价征求意见稿公示
（一）建设项目名称及概要。项目名

称：鄂尔多斯市盛昊新科技有限公司医
药中间体技术改造项目。项目概要：位
于内蒙古鄂尔多斯达拉特经济开发区达
拉特产业园中的三垧梁工业园区鄂尔多
斯市盛昊新科技有限公司现有厂区内，
项目总投资4588万元，项目建设内容主
要包括：依托《鄂尔多斯市盛昊新科技有
限公司7500吨/年医药中间体项目环境
影响报告》中已经批复的生产车间二，对
生产车间二现有2，3-二氯吡啶生产线
进行技术改造，保留现有生产车间二内
5条2，3-二氯吡啶生产线，同时拆除现
有生产车间二内4条2，3二氯吡啶生产
线，拆除后空地新增1条生产线，用于生
产氯代环己烷、氯代环戊烷，技改后产品
品种得到升级，同时可生产 800 吨/年
（原产能1500吨/年）的2，3-二氯吡啶产
品和7000吨/年的氯代环己烷产品以及
3000吨/年的氯代环戊烷产品。（二）建设
单位名称和联系方式。鄂尔多斯市盛昊
新科技有限公司。管总：18353498020。
（三）环评机构名称和联系方式。鄂尔多
斯市绿城大地环保科技有限公司。刘
工：15848166088。（四）公众提出意见的
主要方式。本次公示主要采取公告的形
式，公众可以通过电话、电子邮件等方
式，发表对该建设项目及环评工作的意
见看法。环境影响报告书征求意见稿及
公众意见表链接：链接：https：//pan.
baidu.com/s/1GZJ2Egg1NBTkzH8DX -
jaADA？pwd=mdms。提取码：mdms。
（五）征求意见的公众范围。受建设项目
影响范围内的公民、法人或者其他组织
的代表。（六）提交公众意见表的方式和
途径：954215326@qq.com。（七）公示期
限本次公示时间为自公示之日起十个工
作日内。涉及征地拆迁、财产、就业等与
本项目环境影响评价无关的意见及诉求
不属于项目环评公参内容。

受委托，我公司定于 2025
年 9 月 5 日上午 10 时在中拍平
台 （https：//paimai.caa123.org.
cn/）公开拍卖以下标的：

1、如意开发区满洲里路伊
泰华府云玺 A 区东侧商业 2 号
楼 101，房 产 共 两 层 ，面 积 约
241.66平米，起拍价3624900元
（竞拍保证金100000元）。

2、如意开发区满洲里路伊
泰华府云玺 A 区东侧商业 2 号
楼 102，房 产 共 两 层 ，面 积 约
241.66平米，起拍价3624900元
（竞拍保证金100000元）。

3、二手柴油发电机组 4
台，起拍价 38400 元（竞拍保证
金10000元）。

说明：一、竞买人报名时需
持有效证件及相应的竞拍保证
金来我公司办理报名手续，参
拍房产成交者，其参拍保证金
转为房产交接履约保证金，待
房产交接完成后无息原账户退
回；对未成交者会后3个工作日
内无息退还参拍保证金；对违
约者，其保证金扣除拍卖佣金
后转为违约金不予返还，并追
究其违约责任。

二、拍卖成交后，买受人须
在 3 日内来我公司签署成交确
认书并足额缴清全部成交价
款、拍卖佣金、中拍平台软件使
用费。

三、拍卖标的均以展示现
状为准，标的物现状交付，有意
竞买者在参拍前需认真查验标
的实物及相关法律手续，成交
后拍卖人及委托方不承担瑕疵
担保和其他相关责任；标的物
因产权办理所涉及的一切税、
费及其他未明确缴费义务人的
费用均由买受人承担；标的物
带租约销售，租赁期限内买受
方不得随意解除、终止原《房屋
租赁合同》，也不得阻碍承租方
的正常租赁行为。

四、标的物成交后由委托
人向买受人进行移交，买受人
缴清全部成交价款后应及时办
理标的物交接手续，逾期不办
理的，买受人应支付由此产生
的费用，并承担本标的物可能
发生的损毁、灭失责任。房产
成交之前涉及欠缴水费、电费、
燃气费、取暖费等费用由委托
方承担，自拍卖标的物移交后
产生的费用由竞买人承担。

五、竞买人在竞拍成交后
未在规定时间内缴清成交价款
或放弃标的物即构成违约，拍
卖标的物收回，竞买人交纳的
保证金不予退还；因不符合条
件参加竞买的，由竞买人自行
承担相应的法律责任，并自行
承担由此产生的全部责任及后
果，包括但不限于费用、风险和
损失。

六、标的报名时间及展示
时间：自拍卖公告见报之日起
至2025年9月4日17时止。标
的物展示地点：标的所在地。

七、参拍保证金汇入账户
名称：内蒙古宇皓拍卖有限责
任公司

汇 款 账 号 ：1500 1706
6930 5250 6308 开户行：中国建
设银行股份有限公司呼和浩特
东达支行

看房电话：13847194404
报名电话：15847133357

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司
2025年8月29日

拍卖公告

分区护理更养肤

如何选择合适的洗浴用

品？很多朋友比较关注香皂、

沐浴乳的清洁能力，生怕洗澡

时不能清除污垢，实际上清洁

能力过强容易损害皮肤保护

层。有些老人平素用硫黄皂洗

浴，结果导致毛囊过度角质化，

甚至引发湿疹等皮肤病。

大家在选择洗浴产品的时

候，建议选弱酸性产品，要尽量

温和，保证在清洁皮肤的同时，

不会对皮肤造成额外的刺激。

洗澡后，及时涂抹保湿身体乳，

避免皮肤干燥起皮。

皮肤科专家还建议洗浴时

“分区护理”，比如前胸、后背等

皮脂溢出区域时，可以增加洗

浴产品的量；而在清洗四肢、会

阴部等相对干爽的部位时，应

避免过度使用洗浴产品。

（据《人民日报》）